О назначении выборов депутатов

Минусинского городского Совета

депутатов шестого созыва

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003  № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Назначить выборы депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва на 10 сентября 2017 года.

       2. Решение вступает в силу со  дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

	Глава города Минусинска

  подпись   Д.Н. Меркулов
	Исполняющий обязанности

Председателя городского

Совета депутатов

 подпись     М.С. Зенченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 14.06.2017				                                                                                          №49-353р